161,306.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740513191765FQk41

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 8,142.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 153,164.00

Total 161,306.00

El monto de : **Ciento sesenta y un  mil trescientos seis con 00/100 (161,306.00)